_—a g

COMITATO REGIONALE LIGURE

Campionato Regionale di Categoria in vasca lunga
Championnat régional - V. 50m

Risultati

LiAN
ah 4

“
o, ASDCENOVA

N
)

POS COGNOME E NOME
22/07/2023

LUCIDO Pietro

CIRILLO Riccardo

DE ANGELO Alessio
LAGORIO Thomas

LAURA Leonardo

MUSSO Riccardo
GUALCHI Marco

PORTA Lorenzo

VENUTI Alberto

10 PIRROTTA Davide Marco Am
11 GHIZOLFI Lorenzo

12 GANDOLFO Gianluca

13 ULIVO Simone

14 LANZETTA Matteo Eugenio
15 BIELER Henry

O©CoOoO~NOUA~WNE

NON CLASSIFICATI

MORETTO Alessio
Falsa partenza (27.78)

Pubblicata: 22/07/2023 ore 15:16

Genova, 21-22-23/07/23

ANNO NAZ SOCIETA'

50 m Stile Libero - Ragazzi Maschi 09

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009

50 m Nage Libre - Messieurs 09

ITA Superba Nuoto ssd
ITA Superba Nuoto ssd

ITA Amatori Nuoto Savona

ITA Superba Nuoto ssd

ITA Sanremo Like Swim asd
ITA Genova Nuoto My Sport ssd
ITA Aragno Rivarolesi

ITA Doria Nuoto 2000 Loano
ITA Superba Nuoto ssd

ITA Superba Nuoto ssd

ITA Chiavari Nuoto ssd

ITA Rari Nantes Imperia 57
ITA Amatori Nuoto Savona
ITA Superba Nuoto ssd

ITA Superba Nuoto ssd

ITA Superba Nuoto ssd

Stampata il 22/07/2023 alle 15:16

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ARRIVO Record

25.77
26.03
26.25
27.38
27.39
27.70
27.73
27.90
28.51
28.62
28.68
28.74
29.18
29.19
29.73

SQ




