

Campionato Regionale di Categoria in vasca lunga Championnat régional - V. 50m



Risultati

POS	COGNOME E NOME	ANN	O NAZ	SOCIETA'	ARRIVO Recon
22/07/	2023			tile Libero - Ragazzi Maschi 09 n Nage Libre - Messieurs 09	
1	LUCIDO Pietro	2009	ITA	Superba Nuoto ssd	25.77
2	CIRILLO Riccardo	2009	ITA	Superba Nuoto ssd	26.03
3	DE ANGELO Alessio	2009	ITA	Amatori Nuoto Savona	26.25
4	LAGORIO Thomas	2009	ITA	Superba Nuoto ssd	27.38
5	LAURA Leonardo	2009	ITA	Sanremo Like Swim asd	27.39
6	MUSSO Riccardo	2009	ITA	Genova Nuoto My Sport ssd	27.70
7	GUALCHI Marco	2009	ITA	Aragno Rivarolesi	27.73
8	PORTA Lorenzo	2009	ITA	Doria Nuoto 2000 Loano	27.90
9	VENUTI Alberto	2009	ITA	Superba Nuoto ssd	28.51
10	PIRROTTA Davide Marco Am	2009	ITA	Superba Nuoto ssd	28.62
11	GHIZOLFI Lorenzo	2009	ITA	Chiavari Nuoto ssd	28.68
12	GANDOLFO Gianluca	2009	ITA	Rari Nantes Imperia 57	28.74
13	ULIVO Simone	2009	ITA	Amatori Nuoto Savona	29.18
14	LANZETTA Matteo Eugenio	2009	ITA	Superba Nuoto ssd	29.19
15	BIELER Henry	2009	ITA	Superba Nuoto ssd	29.73
	NON CLASSIFICATI				
	MORETTO Alessio	2009	ITA	Superba Nuoto ssd	SQ
	Falsa partenza (27.78)				

Pubblicata: 22/07/2023 ore 15:16

Genova, 21-22-23/07/23



